

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 15.001/2026-PERP

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 15.001/2026-PERP, referente ao Processo Administrativo nº 15.001/2026-PERP, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). MAYKON FELIPE BRITO DA SILVA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

35.071.489/0001-77 - FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES

1 - LOTE 01 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRAS NYLON 100 mm	CALA	240,00	Unidade	39,67	38,87	9.328,80
2	ALÇA PREFORMADA DISTRIBUIÇÃO CABO ALUMÍNIO NU COM ALMA DE AÇO 4 AWG	STELL LOOP	4,00	Unidade	55,67	54,55	218,20
3	ARRUELA, QUADRADA, AZ, 50X3X18MM, D41003	ROMAGNOLE	24,00	Unidade	31,00	30,38	729,12
4	ARRUELA, REDONDA, AZ, 32.43X3X18 MM, D41001	ROMAGNOLE	4,00	Unidade	23,17	22,70	90,80
5	BARRA COBRE 1.1/4"X1/4"	MULTMETAL RC	16,00	Quilograma	203,33	199,26	3.188,16
6	BLOCO DE ILUMINAÇÃO CEW-BIDLEF-0E25X10	WEG	1,00	Unidade	60,83	59,61	59,61
7	BNA-BOIA DE NÍVEL 16A 220 VOLTS	FAME	24,00	Unidade	64,67	63,38	1.521,12
8	BORRACHA LONADA DE 1/8	NOLL	24,00	M²	805,00	788,90	18.933,60
9	BOTÃO CEW-BDM21LD-WH (WEG)	WEG	1,00	Unidade	78,67	77,10	77,10
10	Cabo 3 x 1mm² blindado	CABEX	8,00	M	7,50	7,35	58,80
11	CABO ALUMÍNIO NU COM ALMA DE AÇO 4 AWG	NEOCABLE	40,00	M	105,00	102,90	4.116,00
12	CABO BLINDADO COBRE 3 X 70 mm²	SIL FIOS	20,00	M	304,00	297,92	5.958,40
13	CABO COBRE 1 mm² CINZA	SIL FIOS	80,00	M	354,00	346,92	27.753,60

14	CABO COBRE 1KV 120MM² PRETO	SIL FIOS	18,00	Metro	354,00	346,92	6.244,56
15	CABO COBRE 1KV 240MM² PRETO	SIL FIOS	53,00	Metro	395,00	387,10	20.516,30
16	CABO COBRE 1KV 50MM² PRETO	SIL FIOS	800,00	Metro	104,00	101,92	81.536,00
17	CABO COBRE 1MM² CINZA	SIL FIOS	80,00	Metro	352,33	345,28	27.622,40
18	CABO COBRE BLINDADO 3X1MM²	CONDUSCA MP	8,00	Metro	7,83	7,67	61,36
19	CABO COBRE BLINDADO 3X70MM²	SIL FIOS	20,00	Metro	304,00	297,92	5.958,40
20	CABO DE REDE RJ45	NEXANS	720,00	Metro	103,67	101,60	73.152,00
21	CABO FLEXÍVEL 2,5MM² 750V ROLO COM 100 METROS	COBREMEX	4,00	PEÇAS	416,67	408,34	1.633,36
22	CABO FLEXÍVEL 6MM² 750V ROLO COM 100 METROS	COBREMEX	4,00	PEÇAS	747,00	732,06	2.928,24
23	CABO P.P 3X1,5MM² 300/500V ROLO COM 100 METROS	COBRECON	8,00	PEÇAS	1.119,33	1.096,94	8.775,52
24	CABO P.P 4X2,5MM² 300/500V ROLO COM 100 METROS	COBRECON	8,00	PEÇAS	17,67	17,32	138,56
25	CAIXA DE PROTEÇÃO DA MEDIÇÃO CPM 300(DISJ350A)	WEG	1,00	Unidade	603,67	591,60	591,60
26	CALHA PARA QUADRO DE COMANDO 20X20mm	HS ALTOMOÇÃO	2,00	M	51,00	49,98	99,96
27	CAPACETE P/ ELETRODUTO 4 POLEGADAS	TECNOCABO	1,00	Unidade	122,67	120,22	120,22
28	CHAVE SECCIONADORA FUSIVEL FSW400-3	WEG	1,00	Unidade	393,67	385,80	385,80
29	CHAVE, FUS, 17,5KV, C, 400A, 10KA, EM T001	AMERICAN FUSE	3,00	Unidade	404,00	395,92	1.187,76
30	CONE PARA SINALIZAÇÃO RIGIDO PIT 75 EPI TRÁNSITO	KTELI	24,00	Unidade	103,33	101,26	2.430,24
31	CONECTOR COMPRESSÃO 70 mm²	MAGNET	16,00	Unidade	50,67	49,66	794,56
32	CONTADOR TRIPOLAR 3TB42 220 VOLTS	SIEMES	12,00	Unidade	504,00	493,92	5.927,04
33	CONTATO NA BCE10F-CEW X10 (WEG)	WEG	1,00	Unidade	493,67	483,80	483,80
34	CONTATO NF BCE01F-CEW X10 (WEG)	WEG	1,00	Unidade	593,67	581,80	581,80
35	CONTADOR TRIPOLAR 3TF44 220 VOLTS	SIEMES	12,00	Unidade	187,00	183,26	2.199,12
36	CONTADOR TRIPOLAR 3TF46 220 VOLTS	TEKNIMAS	12,00	Unidade	493,67	483,80	5.805,60
37	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB12-11-30D3312A 380V 50/60HZ	WEG	12,00	Unidade	177,00	173,46	2.081,52
38	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB18-11-30D3318A 380V 50/60HZ	WEG	12,00	Unidade	177,00	173,46	2.081,52
39	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB9-11-30D239A 220V 50/60HZ	WEG	12,00	Unidade	173,50	170,03	2.040,36
40	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB9-11-30D339A 380V 50/60HZ	WEG	12,00	Unidade	182,33	178,68	2.144,16
41	CORDÃO DE GAXETA GRAFITADA DE 1/4	GAXETA	5,00	Quilograma	294,00	288,12	1.440,60
42	CORDÃO DE GAXETA GRAFITADA DE 5/16	GENÉRICO	5,00	Quilograma	313,67	307,40	1.537,00
43	CORDÃO DE GAXETA TEFLONADA DE 7/16	GENÉRICO	5,00	Quilograma	403,67	395,60	1.978,00
44	CORRENTE PARA SINALIZAÇÃO COM 20 METROS	PLASTCOR	4,00	Unidade	121,00	118,58	474,32
45	CRUZETA, CONC, 1900MM, MEIO BECO,	ROC	3,00	Unidade	130,67	128,06	384,18

46	DISJUNTOR MONOPOLAR 2 AMPERES	WEG	1,00	Unidade	25,33	24,82	24,82
47	Disjuntor termomagnético trifásico de 350A/10 kA	STECK	1,00	Unidade	2.117,00	2.074,66	2.074,66
48	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100A	SOPRANO	2,00	Unidade	277,00	271,46	542,92
49	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 150A	SOPRANO	2,00	Unidade	682,33	668,68	1.337,36
50	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 16A	SOPRANO	12,00	Unidade	99,50	97,51	1.170,12
51	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32A	SOPRANO	12,00	Unidade	99,50	97,51	1.170,12
52	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 63A	SOPRANO	12,00	Unidade	99,50	97,51	1.170,12
53	ELETRODUTO CORRUGADO PEAD 3" POL.	GUPAR	10,00	M	1.317,00	1.290,66	12.906,60
54	ELETRODUTOS CORRUGADO PEAD 4 POLEGADAS	GUPAR	10,00	M	1.917,33	1.878,98	18.789,80
55	ELETRODUTOS RIGIDO 4 POLEGADAS	GUPAR	2,00	M	312,00	305,76	611,52
56	Elo fusível de 10 K	POTENCIA	5,00	Unidade	102,00	99,96	499,80
57	EPA-ELETRODOS PARA CONTROLE DE NÍVEL	GENERIC	24,00	Unidade	39,50	38,71	929,04
58	Fecho p/ fita inox	SIMPLES CONECT	3,00	Unidade	10,67	10,46	31,38
59	FFS-RELÉ FALTA DE FASE SEM NEUTRO ALIMENTAÇÃO 220/380 VCA AUTRONIC	ALTRONIC	16,00	Unidade	194,00	190,12	3.041,92
60	FITA ALTA FUSÃO ROLO COM 20 METROS	3M	80,00	Unidade	132,33	129,68	10.374,40
61	Fita de fixação em aço inox	3M	5,00	M	122,33	119,88	599,40
62	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	ALDEBRAZ	80,00	Unidade	16,67	16,34	1.307,20
63	FLANGE BOTÃO AFM3 X10 (WEG)	WEG	2,00	Unidade	24,67	24,18	48,36
64	FUSIVEL NH aR FNH1-315-K-A (315A)	WEG	4,00	Unidade	82,00	80,36	321,44
65	GANCHO-OLHAL,AZ,SUSP,5000DAN,D51004	NORD	5,00	Unidade	82,00	80,36	401,80
66	INVERSOR DE FREQUENCIA 380VCA CFW500G0180T4	WEG	1,00	Unidade	55.500,00	54.390,00	54.390,00
67	ISOLADOR DE ANCORAGEM POLIM,GO,25KV,DS28,EMT011	ISOELECTRIC	5,00	Unidade	357,67	350,52	1.752,60
68	LÂMPADA LED BULBO 12W BIVOLT LUZ BRANCA E27	BLUMENAL	40,00	Unidade	31,00	30,38	1.215,20
69	LANTERNA A BATERIA SFL3121	PHILIPS	7,00	Unidade	82,00	80,36	562,52
70	Luva de PVC rígida 4"	TIGRE	2,00	Unidade	40,67	39,86	79,72
71	MANILHA,SAPATILHA,AZ,5000DAN,D 51003	VONDER	5,00	Unidade	121,00	118,58	592,90
72	OLHAL,AZ, 5000DAN,PARAFUSO M16,D41005	WEG	5,00	Unidade	82,00	80,36	401,80
73	PAPEL VELOMOLDE DE 1,64MM	GUARNITAL	13,00	M²	120,67	118,26	1.537,38
74	PARAFUSO PHILLIPS INOX 1/4" POL. COM PORCA E ARUELAS	MIXPAR	40,00	Unidade	203,67	199,60	7.984,00
75	PARAFUSO PHILLIPS INOX 5 mm COM PORCA E ARUELAS	MIX PAR	40,00	Unidade	192,00	188,16	7.526,40
76	PARAFUSO,CAB QUAD,AZ,M16X400,R350,D41010	GENERICA	8,00	Unidade	312,00	305,76	2.446,08
77	PORCA,QUADRADA,AZ,M16X2,00,D 41004	SKR	10,00	Unidade	292,00	286,16	2.861,60

78	POSTE CONCRETO DUOPLO T 300/12	DUPLOT	1,00	Unidade	3.917,33	3.838,98	3.838,98
79	Potenciometro com knob 5k OHMS	MCI	1,00	Unidade	60,67	59,46	59,46
80	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-D063 3POLOS 4-6,3A	3M	8,00	Unidade	162,67	159,42	1.275,36
81	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-D125 3 POLOS 8-12,5A	WEG	8,00	Unidade	162,67	159,42	1.275,36
82	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U008 3 POLOS 5,6-8A	GENERIC	8,00	Unidade	162,67	159,42	1.275,36
83	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U010 3POLOS 7-9A	WEG	8,00	Unidade	162,67	159,42	1.275,36
84	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U015 3POLOS 10-15A	WEG	8,00	Unidade	692,33	678,48	5.427,84
85	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U017 3POLOS 11-17A	WEG	8,00	Unidade	592,00	580,16	4.641,28
86	REL-RELÉ CONTROLE DE NÍVEL POR ELETRODOS	WEG	16,00	Unidade	197,00	193,06	3.088,96
87	RETENTOR SABO 0063	SABÓ	24,00	Unidade	103,67	101,60	2.438,40
88	RETENTOR SABO 00946	SABÓ	24,00	Unidade	103,67	101,60	2.438,40
89	RNF-RELÉ CONTROLADOR DE NÍVEL COM PROTEÇÃO FALTA DE FASE ALIMENTAÇÃO 110,220,380,440VCA AUTRONIC	ALTRONIC	16,00	Unidade	332,00	325,36	5.205,76
90	RN-RELÉ CONTROLADOR DE NÍVEL 220-380 VOLTS AUTRONIC	ALTRONIC	16,00	Unidade	222,00	217,56	3.480,96
91	ROLAMENTO 6306 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	112,00	109,76	2.195,20
92	ROLAMENTO 6202 SKF	SKF	20,00	Unidade	29,67	29,08	581,60
93	ROLAMENTO 6203 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	36,00	35,28	705,60
94	ROLAMENTO 6204 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	36,00	35,28	705,60
95	ROLAMENTO 6205 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	40,67	39,86	797,20
96	ROLAMENTO 6206 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	45,67	44,76	895,20
97	ROLAMENTO 6207 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	65,67	64,36	1.287,20
98	ROLAMENTO 6305 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	70,67	69,26	1.385,20
99	ROLAMENTO 6307 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	112,33	110,08	2.201,60
100	ROLAMENTO 6308 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	139,67	136,88	2.737,60
101	ROLAMENTO 6309 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	182,00	178,36	3.567,20
102	ROLAMENTO 6310 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	342,00	335,16	6.703,20
103	ROLAMENTO 6312 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	982,00	962,36	19.247,20
104	ROLAMENTO 6314 2Z SKF	SKF	20,00	Unidade	982,10	962,46	19.249,20
105	ROLAMENTO 6409/C3 SKF	SKF	20,00	Unidade	903,67	885,60	17.712,00
106	ROLAMENTO NU 310	FAG	8,00	Unidade	982,33	962,68	7.701,44
107	SELO MECÂNICO 1	INPACON	16,00	Unidade	57,67	56,52	904,32
108	SELO MECÂNICO 1.1/4	INPACON	16,00	Unidade	72,67	71,22	1.139,52
109	SELO MECÂNICO 1.3/4	INPACON	16,00	Unidade	162,33	159,08	2.545,28

110	SELO MECÂNICO 1.3/8	INPACON	16,00	Unidade	142,00	139,16	2.226,56
111	SELO MECÂNICO 1/2	INPACON	16,00	Unidade	31,67	31,04	496,64
112	SELO MECÂNICO 3/4	INPACON	16,00	Unidade	36,00	35,28	564,48
113	SELO MECÂNICO 5/8	INPACON	16,00	Unidade	39,33	38,54	616,64
114	SINALEIRO FRONTAL CEW-SDM0-WH	WEG	1,00	Unidade	92,00	90,16	90,16
115	SOQUETE DE BASE	OPL	32,00	Unidade	26,00	25,48	815,36
116	TERMINAL TIPO AGULHA 1 mm	GENERIC	80,00	Unidade	92,00	90,16	7.212,80
117	TERMINAL TIPO GARFO 1 mm	GENERIC	80,00	Unidade	92,00	90,16	7.212,80
118	TERMINAL TIPO OLHAL 1 mm	GENERIC	80,00	Unidade	92,00	90,16	7.212,80
119	TRILHO DIN 35 mm	VANRONE	1,00	M	67,67	66,32	66,32
VALOR TOTAL							628.569,55

2 - LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRAS NYLON 100 mm	CALA	60,00	Unidade	39,67	38,87	2.332,20
2	ALÇA PREFORMADA DISTRIBUIÇÃO CABO ALUMÍNIO NU COM ALMA DE AÇO 4 AWG	STELL LOOP	2,00	Unidade	55,67	54,55	109,10
3	ARRUELA, QUADRADA, AZ, 50X3X18MM, D41003	ROMAGNOLE	5,00	Unidade	31,00	30,38	151,90
4	ARRUELA, REDONDA, AZ, 32.43X3X18MM, D41001	ROMAGNOLE	2,00	Unidade	23,17	22,70	45,40
5	BARRA COBRE 1.1/4"X1/4"	MULTIMETAL RC	4,00	Quilograma	203,33	199,26	797,04
7	BNA-BOIA DE NÍVEL 16A 220 VOLTS	FAME	6,00	Unidade	64,67	63,38	380,28
8	BORRACHA LONADA DE 1/8	NOLL	6,00	M²	805,00	788,90	4.733,40
10	Cabo 3 x 1mm² blindado	CABEX	2,00	M	7,50	7,35	14,70
11	CABO ALUMÍNIO NU COM ALMA DE AÇO 4 AWG	NEOCABLE	10,00	M	105,00	102,90	1.029,00
12	CABO BLINDADO COBRE 3 X 70 mm²	SIL FIOS	5,00	M	304,00	297,92	1.489,60
13	CABO COBRE 1 mm² CINZA	COBRECOM	20,00	M	354,00	346,92	6.938,40
14	CABO COBRE 1KV 120MM² PRETO	COBRECOM	4,00	Metro	354,00	346,92	1.387,68
15	CABO COBRE 1KV 240MM² PRETO	COBRECOM	13,00	Metro	395,00	387,10	5.032,30
16	CABO COBRE 1KV 50MM² PRETO	COBRECON	200,00	Metro	104,00	101,92	20.384,00
17	CABO COBRE 1MM² CINZA	CONDUTTI	20,00	Metro	352,33	345,28	6.905,60
18	CABO COBRE BLINDADO 3X1MM²	CONDUTE	2,00	Metro	7,83	7,67	15,34
19	CABO COBRE BLINDADO 3X70MM²	CONDU TI	5,00	Metro	304,00	297,92	1.489,60
20	CABO DE REDE RJ45	NEXANS	180,00	Metro	103,67	101,60	18.288,00

21	CABO FLEXÍVEL 2,5MM² 750V ROLO COM 100 METROS	COBREMEX	1,00	PEÇAS	416,67	408,34	408,34
22	CABO FLEXÍVEL 6MM² 750V ROLO COM 100 METROS	COBREMEX	1,00	PEÇAS	747,00	732,06	732,06
23	CABO P.P 3X1,5MM² 300/500V ROLO COM 100 METROS	MEGATRON	2,00	PEÇAS	1.119,33	1.096,94	2.193,88
24	CABO P.P 4X2,5MM² 300/500V ROLO COM 100 METROS	MEGATRON	2,00	PEÇAS	17,67	17,32	34,64
30	CONE PARA SINALIZAÇÃO RIGIDO PIT 75 EPI TRÂNSITO	KTELI	6,00	Unidade	103,33	101,26	607,56
31	CONECTOR COMPRESSÃO 70 mm²	MAGNET	4,00	Unidade	50,67	49,66	198,64
32	CONTADOR TRIPOLAR 3TB42 220 VOLTS	SIEMENS	3,00	Unidade	504,00	493,92	1.481,76
35	CONTADOR TRIPOLAR 3TF44 220 VOLTS	SIEMENS	3,00	Unidade	187,00	183,26	549,78
36	CONTADOR TRIPOLAR 3TF46 220 VOLTS	TEKNIMAS	3,00	Unidade	493,67	483,80	1.451,40
37	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB12-11-30D3312A 380V 50/60HZ	WEG	3,00	Unidade	177,00	173,46	520,38
38	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB18-11-30D3318A 380V 50/60HZ	WEG	3,00	Unidade	177,00	173,46	520,38
39	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB9-11-30D239A 220V 50/60HZ	WEG	3,00	Unidade	173,50	170,03	510,09
40	CONTADOR TRIPOLAR WEG CWB9-11-30D339A 380V 50/60HZ	WEG	3,00	Unidade	182,33	178,68	536,04
41	CORDÃO DE GAXETA GRAFITADA DE 1/4	TECHVED	1,00	Quilograma	294,00	288,12	288,12
42	CORDÃO DE GAXETA GRAFITADA DE 5/16	GENERICO	1,00	Quilograma	313,67	307,40	307,40
43	CORDÃO DE GAXETA TEFLONADA DE 7/16	GENERICO	1,00	Quilograma	403,67	395,60	395,60
44	CORRENTE PARA SINALIZAÇÃO COM 20 METROS	PLASTICOR	1,00	Unidade	121,00	118,58	118,58
50	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 16A	SOPRANO	3,00	Unidade	99,50	97,51	292,53
51	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32A	SOPRANO	3,00	Unidade	99,50	97,51	292,53
52	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 63A	SOPRANO	3,00	Unidade	99,50	97,51	292,53
53	ELETRODUTO CORRUGADO PEAD 3" POL.	GUPAR	2,00	M	1.317,00	1.290,66	2.581,32
54	ELETRODUTOS CORRUGADO PEAD 4 POLEGADAS	GUPAR	2,00	M	1.917,33	1.878,98	3.757,96
56	Elo fusível de 10 K	POTENCIA	1,00	Unidade	102,00	99,96	99,96
57	EPA-ELETRODOS PARA CONTROLE DE NÍVEL	GENERICO	6,00	Unidade	39,50	38,71	232,26
58	Fecho p/ fita inox	FECHOMETA L	1,00	Unidade	10,67	10,46	10,46
59	FFS-RELÊ Falta de Fase sem Neutro Alimentação 220/380 VCA AUTRONIC	ALTRONIC	4,00	Unidade	194,00	194,12	776,48
60	FITA ALTA FUSÃO ROLO COM 20 METROS	3M	20,00	Unidade	132,33	129,68	2.593,60
61	Fita de fixação em aço inox	3M	1,00	M	122,33	119,88	119,88
62	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	ALDEBRAZ	20,00	Unidade	16,67	16,34	326,80
64	FUSIVEL NH aR FNH1-315-K-A (315A)	WEG	1,00	Unidade	82,00	80,36	80,36
65	GANCHO-OLHAL,AZ,SUSP,5000DAN,D51004	NORD	1,00	Unidade	82,00	80,36	80,36
67	ISOLADOR DE ANCORAGEM POLIM,GO,25KV,DS28,EMT011	ISOELECTRIC	1,00	Unidade	357,67	350,52	350,52

68	LÂMPADA LED BULBO 12W BIVOLT LUZ BRANCA E27	BLUMENAL	10,00	Unidade	31,00	30,38	303,80
69	LANTERNA A BATERIA SFL3121	PHILIPS	1,00	Unidade	82,00	80,36	80,36
71	MANILHA, SAPATILHA, AZ, 5000DAN, D 51003	VONDER PLUS	1,00	Unidade	121,00	118,58	118,58
72	OLHAL, AZ, 5000DAN, PARAFUSO M16, D41005	WEG	1,00	Unidade	82,00	80,36	80,36
73	PAPEL VELOMOLDE DE 1,64MM	GUARNITAL	3,00	M²	120,67	118,26	354,78
74	PARAFUSO PHILLIPS INOX 1/4" POL. COM PORCA E ARUELAS	MIXPAR	10,00	Unidade	203,67	199,60	1.996,00
75	PARAFUSO PHILLIPS INOX 5 mm COM PORCA E ARUELAS	MIXPAR	10,00	Unidade	192,00	188,16	1.881,60
76	PARAFUSO, CAB QUAD, AZ, M16X400, R350, D41010	GENERICA	2,00	Unidade	312,00	305,76	611,52
77	PORCA, QUADRADA, AZ, M16X2,00, D 41004	SKR	2,00	Unidade	292,00	286,16	572,32
80	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-D063 3 POLOS 4-6,3A	3M	2,00	Unidade	162,67	159,42	318,84
81	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-D125 3 POLOS 8-12,5A	WEG	2,00	Unidade	162,67	159,42	318,84
82	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U008 3 POLOS 5,6-8A	GENERIC	2,00	Unidade	162,67	159,42	318,84
83	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U010 3 POLOS 7-9A	WEG	2,00	Unidade	162,67	159,42	318,84
84	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U015 3 POLOS 10-15A	WEG	2,00	Unidade	692,33	678,48	1.356,96
85	RELÉ DE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-U017 3 POLOS 11-17A	WEG	2,00	Unidade	592,00	580,16	1.160,32
86	REL-RELÉ CONTROLE DE NÍVEL POR ELETRODOS	WEG	4,00	Unidade	197,00	193,06	772,24
87	RETENTOR SABO 0063	SABO	6,00	Unidade	103,67	101,60	609,60
88	RETENTOR SABO 00946	SABO	6,00	Unidade	103,67	101,60	609,60
89	RNF-RELÉ CONTROLADOR DE NÍVEL COM PROTEÇÃO FALTA DE FASE ALIMENTAÇÃO 110,220,380,440VCA AUTRONIC	ALTRONIC	4,00	Unidade	332,00	325,36	1.301,44
90	RN-RELÉ CONTROLADOR DE NÍVEL 220-380 VOLTS AUTRONIC	ALTRONIC	4,00	Unidade	222,00	217,56	870,24
91	ROLAMENTO 6306 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	112,00	109,76	548,80
92	ROLAMENTO 6202 SKF	SKF	5,00	Unidade	29,67	29,08	145,40
93	ROLAMENTO 6203 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	36,00	35,28	176,40
94	ROLAMENTO 6204 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	36,00	35,28	176,40
95	ROLAMENTO 6205 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	40,67	39,86	199,30
96	ROLAMENTO 6206 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	45,67	44,76	223,80
97	ROLAMENTO 6207 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	65,67	64,36	321,80
98	ROLAMENTO 6305 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	70,67	69,26	346,30
99	ROLAMENTO 6307 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	112,33	110,08	550,40
100	ROLAMENTO 6308 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	139,67	136,88	684,40
101	ROLAMENTO 6309 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	182,00	178,36	891,80

102	ROLAMENTO 6310 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	342,00	335,16	1.675,80
103	ROLAMENTO 6312 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	982,00	962,36	4.811,80
104	ROLAMENTO 6314 2Z SKF	SKF	5,00	Unidade	982,10	962,46	4.812,30
105	ROLAMENTO 6409/C3 SKF	SKF	5,00	Unidade	903,67	885,60	4.428,00
106	ROLAMENTO NU 310	FAG	2,00	Unidade	982,33	962,68	1.925,36
107	SELO MECÂNICO 1	INPACON	4,00	Unidade	57,67	56,52	226,08
108	SELO MECÂNICO 1.1/4	INPACON	4,00	Unidade	72,67	71,22	284,88
109	SELO MECÂNICO 1.3/4	INPACON	4,00	Unidade	162,33	159,08	636,32
110	SELO MECÂNICO 1.3/8	INPACON	4,00	Unidade	142,00	139,16	556,64
111	SELO MECÂNICO 1/2	INPACON	4,00	Unidade	31,67	31,04	124,16
112	SELO MECÂNICO 3/4	INPACON	4,00	Unidade	36,00	35,28	141,12
113	SELO MECÂNICO 5/8	INPACON	4,00	Unidade	39,33	38,54	154,16
115	SOQUETE DE BASE	OPL	8,00	Unidade	26,00	25,48	203,84
116	TERMINAL TIPO AGULHA 1 mm	GENERIC	20,00	Unidade	92,00	90,16	1.803,20
117	TERMINAL TIPO GARFO 1 mm	GENERIC	20,00	Unidade	92,00	90,16	1.803,20
118	TERMINAL TIPO OLHAL 1 mm	GENERIC	20,00	Unidade	92,00	90,16	1.803,20
VALOR TOTAL							137.875,68

Adjudicado para FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES inscrita no CNPJ/MF:
35.071.489/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 766.445,23 (setecentos e sessenta e seis mil,
quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e três centavos), em 08/07/2026.


Maykon Felipe Brito Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS